Муниципальное образование

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

П Р И К А З

23 ноября  2016 г.                                                                                       № 359

«Об организации проведения муниципального конкурса

«Учитель года-2017»»

На основании приказа Комитета образования АМО «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области» от 23.11.2016 года №358

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав оргкомитета муниципального этапа

конкурса профессионального мастерства «Учитель года-2017». (Приложение

1).

2. Утвердить персональный состав жюри муниципального этапа конкурса

профессионального мастерства «Учитель года-2017», в соответствии

номинаций. (Приложение 2).

3. Утвердить срок и место проведения муниципального этапа конкурса

профессионального мастерства «Учитель года-2017», в соответствии с

номинациями. (Приложение 3).

4. Абрамовой Е.В., ведущему специалисту Комитета образования, довести

настоящий приказ до сведения руководителей образовательных организаций,

подведомственных Комитету образования.

5. Структурному подразделению «ИМС» Комитета образования

руководствоваться настоящим приказом при организации и проведении

конкурса профессионального мастерства «Учитель года-2017».

6. Признать утратившим силу приказ Комитета образования от 23 ноября

2015 года № 358 «Об организации проведения муниципальных этапов

конкурсов профессионального мастерства»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета образования:                                       Н.А.Воробьева

приложение 1
Утверждено

приказом Комитета образования

от 23ноября 2016 года № 359

Состав оргкомитета

муниципального этапа конкурса профессионального мастерства

«Учитель года-2017»

Председатель: Лимарова В.Н. – заместитель главы администрации МО

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

Сопредседатель: Воробьева Н.А. – председатель Комитета образования АМО

«Подпорожский муниципальный район ЛО»;

Секретарь: Поликарпова Е.Н. – заведующий  структурного подразделения ИМС

Комитета образования.

Члены оргкомитета:

1. Абрамова Е.В. -  ведущий специалист Комитета образования АМО

«Подпорожский муниципальный район ЛО»;

2. Антонова Н.М. -  ведущий специалист Комитета образования АМО

«Подпорожский муниципальный район ЛО»;

3. Чертилова Г.В. – методист ИМС Комитета образования АМО

«Подпорожский муниципальный район ЛО»;

4. Хабибулина Н.Ю. – методист по дошкольному воспитанию ИМС

Комитета образования.

приложение 2
Утверждено

приказом Комитета образования

от 23ноября 2016 года № 359

Состав жюри

муниципального конкурса профессионального мастерства

«Учитель года -2017»

Номинация «Учитель года-2017»:

I. Председатель: Воробьева Н.А. - председатель Комитета образования АМО

«Подпорожский муниципальный район ЛО»;

II. Сопредседатель: Абрамова Е. В. - ведущий специалист Комитета

образования АМО «Подпорожский муниципальный район ЛО»;

III.Члены жюри:

1. Герасимова И.В. – победитель муниципального этапа конкурса, лауреат

областного этапа «Учитель года – 2016»,  учитель музыки МБОУ «Важинский

образовательный центр»

2. Трепакова О.В. – директор МБОУ «Центр диагностики и

консультирования»;

3. Чертилова Г.В. – методист структурного подразделения ИМС Комитета

образования;

4. Москвина О.В. – директор МБОУ «Важинский образовательный центр»

5. Николаева В.Б.- председатель территориального комитета профсоюза

работников образования и науки;

6. Ходжиматов С.Д. - председатель Районного родительского совета;

7. Волохова Е.А., председатель Совета учреждения МБОУ «Важинский

образовательный центр».

Номинация «Воспитатель года -2017»

I. Председатель: Воробьева Н.А. - председатель Комитета образования АМО

«Подпорожский муниципальный район ЛО»;

II. Сопредседатель: Абрамова Е. В. - ведущий специалист Комитета

образования АМО «Подпорожский муниципальный район ЛО»;

III.Члены жюри:

1. Сандуца А.Н. -  победитель муниципального этапа конкурса, лауреат

областного этапа конкурса «Воспитатель     года – 2016», воспитатель МБДОУ

«Подпорожский детский сад № 9»

2. Хабибулина Н.Ю. – заведующая МБДОУ «Подпорожский детский сад №

29 комбинированного вида»; методист структурного подразделения ИМС

Комитета образования;

3. Кемарская Н. В.- заведующий МБДОУ «Подпорожский детский сад № 9»

4. Трепакова О.В. - директор МБОУ «Центр диагностики и

консультирования»;

5. Николаева В.Б.- председатель территориального комитета профсоюза

работников образования и науки;

6. Ходжиматов С.Д. - председатель Районного родительского совета;

7. Юдин Б.М., председатель Управляющего совета МБДОУ «Подпорожский

детский сад № 9».

приложение 2
Утверждено

приказом Комитета образования

от 23ноября 2016 года № 359

Состав жюри

муниципального конкурса профессионального мастерства

«Учитель года -2017»

Номинация «Классный, самый классный-2017»

I. Председатель: Воробьева Н.А. - председатель Комитета образования АМО

«Подпорожский муниципальный район ЛО»;

II. Сопредседатель: Абрамова Е. В. - ведущий специалист Комитета

образования АМО «Подпорожский муниципальный район ЛО»;

III.Члены жюри:

1. Трепакова О.В. - директор МОУ «Центр диагностики и

консультирования»;

2. Богомолова В.С. – классный руководитель  МБОУ «Подпорожская СОШ

№8», победитель муниципального конкурса «Классный, самый классный –

2017»;

3. Ипатова О.Н. – и.о.директора МБОУ «Подпорожская СОШ №8» ;

4. Мартынова Н.А. – методист ИМС Комитета образования;

5. Николаева В.Б.- председатель территориального комитета профсоюза

работников образования и науки;

6. Ходжиматов С.Д. - председатель Районного родительского совета;

7. Мосихина С.А.- председатель Управляющего совета МБОУ

«Подпорожская СОШ №8».

Номинация «Сердце отдаю детям-2017»

I. Председатель: Воробьева Н.А. - председатель Комитета образования АМО

«Подпорожский муниципальный район ЛО»;

II. Сопредседатель: Абрамова Е. В. - ведущий специалист Комитета

образования АМО «Подпорожский муниципальный район ЛО»;

III.Члены жюри:

1. Трепакова О.В. - директор МБОУ «Центр диагностики и

консультирования»;

2. Родичева С.В. - методист ИМС Комитета образования;

3. Нетеча Е.А.–  педагог филиала МБОУ ДО «ПДШИ» Важинское

музыкальное  отделение, победитель муниципального этапа конкурса, призер

областного этапа «Сердце отдаю детям - 201»;

4. Антонова Н.М. – ведущий специалист Комитета образования;

5. Николаева В.Б.- председатель территориального комитета профсоюза

работников образования и науки;

6. Иванова С.П. – председатель управляющего совета МБОУ ДО «ПДШИ»

7. Ходжиматов С.Д. - председатель Районного родительского совета.

приложение 3
Утверждено

приказом Комитета образования

от 23ноября 2016 года № 359

Срок и место проведения

муниципального конкурса профессионального мастерства

«Учитель года -2017»

№

п/п

Номинация Дата Место проведения

1. «Учитель года – 2017» 12-13 января

2017 года

МБОУ «Важинский

образовательный

центр»

2. «Воспитатель года – 2017» 9-10 февраля

2017 года

МБДОУ

«Подпорожский

детский сад № 12»

3. «Классный, самый классный -

2017»

16-17февраля

2017 года

МБОУ

«Подпорожская

СОШ №8»

3. «Сердце отдаю детям - 2016» 2-3 марта

2017 года

МБОУ ДО

«ПДШИ»